
мЦІ
V. V/  )

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

м. Дрогобич
Від 2 0 ^ С р . №

Про утворення разової спеціалізованої 
вченої ради Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана 
Франка для проведення захисту дисертації 
здобувана ступеня доктора філософії 
Романа ПЕТРЕНКА

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування 
рішення разової спеціалізованої вченої ради Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана Франка про присудження ступеня доктора 
філософії, затвердженого вченою радою університету 23 червня 2022 р. (протокол 
№ 8) та введеного в дію наказом ректора університету від 24 червня 2022 р. № 209, на 
підставі ухвали вченої ради університету від 26 червня 2025 р. (протокол № 7)

НАКАЗУЮ:

1. Утворити в Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені 
Івана Франка разову спеціалізовану вчену раду для проведення захисту дисертації 
Романа ПЕТРЕНКА на тему «Соціально-педагогічні умови розвитку освіти у 
пенітенціарних закладах України (II половина XX -  початок XXI ст.).», поданої на 
здобуття наукового ступеня доктора філософії з галузі знань 01 Освіта / Педагогіка за 
спеціальністю 011 Освітні, педагогічні науки, у складі:

-  голова спеціалізованої вченої ради:
Олена НЕВМЕРЖИЦЬКА, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри загальної педагогіки та дошкільної освіти Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана Франка;

-  рецензенти:
-  Микола ГАЛІВ, доктор педагогічних наук, професор, професор кафедри історії 

України та правознавства Дрогобицького державного педагогічного університету 
імені Івана Франка;



Анна ФЕДОРОВИЧ, кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри 
загальної педагогіки та дошкільної освіти Дрогобицького державного педагогічного 
університету імені Івана Франка;

-  опоненти:
Оксана ПЕТРЕНКО, доктор педагогічних наук, професор, проректор з 

інноваційної діяльності та міжнародного співробітництва Рівненського державного 
гуманітарного університету (за згодою);

Калина БІЛАВИЧ, доктор педагогічних наук, професор, професор кафедри 
початкової освіти та освітніх інновацій Карпатського національного університету 
імені Василя Стефаника (за згодою).

2. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.

Т.в.о ректора Микола ПАНТЮК


